Опубликовано в газете «МК-документы» № 44 (765) от 28.06.2013 стр. 2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от    25.06.2013                                                                                    № 396
Об отмене решения Совета народных депутатов округа Муром от 23.04.2013 № 349
В соответствии с решением Совета народных депутатов округа  Муром от 11.06.2013 № 387 «Об утверждении инвестиционного проекта по строительству объекта инвестиционной деятельности «Торгово-ярмарочный комплекс «Муромский городской рынок»,  руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом округа Муром,  Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета народных депутатов округа Муром от 23.04.2013 № 349 «О внесении дополнений  в перечень муниципального имущества, подлежащего  использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А. Раевского.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов округа

	  Е.Е. Рычков

	К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  2 шт.

2 КУМИ 2 шт.

Всего 4 шт.

Рассылка:

Готовил:

И.о. начальника отдела по управлению и

распоряжению муниципальной собственностью

КУМИ округа Муром                                                                   С.С.Кострикова
Согласовано:

Председатель КУМИ округа Муром                                           В.А.Раевский

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                            А.В.Фатеев

Завизировано:
           Начальник правового управления                                                 Д.А.Карпов

           Консультант по правовым вопросам                                            Г.П.Чубарова

_1432965270.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		2		шт.

		2		КУМИ		2		шт.

				Всего		4		шт.

		Всего:				5		шт.